事  務  連  絡

平成 24 年 2 月 10 日

全国国民健康保険診療施設協議会

会員施設長 殿

社団法人 全国国民健康保険診療施設協議会

事務局長  米 田  英 次

通常総会議案書の一部訂正について

 本会の事業運営につきましては、平素から格別のご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。

 さて、本年 2 月 24 日（金）に開催いたします本会通常総会の議案書につきま

しては、先般送付しておりますが、下記のとおり掲載内容に一部訂正がござい

ましたので、ご連絡いたします。

 つきましては、訂正済みの議案書を本会ホームページにて掲載いたしました

ので、ご確認方宜しくお願い致します。

記

 議案第 1 号 （事業計画 4 ページ 文書の上から 8 行目）

【訂正前】

  「その中には、国保の都道府県単位化、・・・・」

↓

【訂正後】

  「その中には、市町村国保の財政運営の都道府県単位化、・・・・」